

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU  
POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI**

W okresie sprawozdawczym od dnia 17 maja do dnia 7 czerwca 2018 r. Zarząd Powiatu w Gryfinie odbył 4 posiedzenia w dniach 17, 24 i 30 maja oraz 7 czerwca 2018 r. Protokół z dnia 7 czerwca 2018 r. nie został jeszcze przyjęty.

**Na posiedzeniu 17 maja 2018 r.**

- Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1/2018 do umowy nr PCPR.4360.0037.2018.MJ z dnia 18.04.2018 r. zawartej pomiędzy powiatem a Polskim Stowarzyszeniem na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Gryfinie, w którym zwiększa się o 0,5 etatu kadre w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Gryfinie.
- Po dyskusji, Zarząd jednogłośnie zobowiązał Dyrektora Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie do wprowadzenia poprawek i uszczegółowienia projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej z siedzibą w Gryfinie i nadania Statutu i przedstawienia projektu Zarządowi w terminie dwóch tygodni.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2017 rok.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcińsku - Zdroju, jednogłośnie wyrażając zgodę na dofinansowania w ramach promocji powiatu w kwocie 200,00 zł organizacji imprezy bibliotecznej realizowanej w ramach ogólnopolskiej akcji pt. „Odjazdowy Bibliotekarz...śladami joannitów”.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Towarzystwa Miłośników Historii Ziemi Gryfińskiej, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000,00 zł organizacji Gryfińskiego Koncertu Organowego.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XXXII/220/2017 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2017 – 2018.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą Usługi Konsultingowo-Inżynierskie Łukasz Szawaryński ze Szczecina na prowadzenie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pod nazwą: „Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka” za kwotę 14 145,00 zł brutto.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie – Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane DROGBUD z Wełtynia wykonania remontu wyspy dzielącej zlokalizowanej w obrębie skrzyżowania ul. 9 Maja i Asnyka w Gryfinie za kwotę 10 780,90 zł brutto.
- Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd jednogłośnie przyjął protokół z dnia 16 kwietnia 2018 r. z kontroli planowej, problemowej przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego w Niegowie w zakresie prawidłowości realizacji zawartej umowy najmu z powiatem, w związku z realizacją zadania publicznego – prowadzenie DPS. Zarząd skierował wystąpienie

pokontrolne z przeprowadzonej kontroli do Dyrektora jednostki oraz do Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po rozpatrzeniu oferty, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zorganizowanie i sfinansowanie akcji profilaktyczno – medycznej pod nazwą „Biała sobota” na terenie Powiatu Gryfińskiego, która zostanie przeprowadzona przez „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z o.o. za łączną kwotę 45 000,00 zł brutto. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na podpisanie umowy zlecenie w tym zakresie.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Przewodniczącego Stowarzyszenia „Dom z Sercem” prowadzącego Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku Zdroju, jednogłośnie wyrażając zgodę na wykonanie w budynku Domu prac remontowych wyszczególnionych we wniosku w ramach własnych środków finansowych. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie do programu 3.1.1 Poprawa infrastruktury dziedzictwa lokalnego w celu pozyskania dofinansowania ww. inwestycji.

➤ Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd zaopiniował go pozytywnie w ten sposób, że zwiększa się plan wydatków w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa o 139 500,00 zł i w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe o kwotę 37 435,32 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług sprzątanania pomieszczeń biurowych i terenów zielonych świadczonych przez firmę zewnętrzną, remontów w budynkach stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego dzierżawionych przez Szpital Powiatowy oraz określenie planu wydatków na opłacanie podatku należnego VAT, w przypadku opóźnienia w zapłacie czynszów dzierżawnych od kontrahentów.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 10 do umowy dzierżawy z dnia 6 kwietnia 2012 r., w którym określa się nowe terminy wpłaty czynszu dzierżawnego dla spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, jednogłośnie wyrażając zgodę na wykonanie remontu kapitalnego dachu budynku głównego nr 1 wraz z przemurowaniem istniejących kominów oraz rozbiórką nieczynnego komina dawnej kotłowni, w ramach własnych środków finansowych.

➤ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, gdzie dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych poprzez zmniejszenie planowanych wydatków na zadaniu „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych (przebudowa i modernizacja dróg stanowiących trasy dojazdowe do szkół, w tym dokumentacja techniczna)” o kwotę 27 000,00 zł i zwiększenie planu zadań „Przebudowa drogi w Golicach” o 11 000,00 zł i „Przebudowa odcinka drogi Trzcińsko-Zdrój – Białęgi” o 16 000,00 zł, celem zabezpieczenia środków na realizację usług prowadzenia nadzoru inwestorskiego na zadaniach.

➤ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, gdzie w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się planowane środki na zakup usług remontowych o 4 500,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu środków na należności z tytułu sfinansowania nagrody jubileuszowej funkcjonariusza.

➤ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, gdzie zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85202-Domu pomocy społecznej o kwotę 23 555,08 zł z tytułu nagrody jubileuszowej i odprawy emerytalnej, przy jednoczesnym rozwiązaniu o tę kwotę rezerwy celowej na zadania pomocy społecznej.

- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie zwiększa się w rozdziale 85395-Pozostała działalność planowane wydatki na realizację przesuniętych z 2017 r. zadań projektu „Aktywna integracja w powiecie gryfińskim” o kwotę 67 344,78 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu rezerwy ogólnej budżetu powiatu.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie zwiększa się plan wydatków w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 33 244,00 zł na remont i zagospodarowanie pomieszczenia przeznaczonego na pracownię techniczną (organizacja prac systemem gospodarczym), przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków Starostwa Powiatowego w rozdziale 85495-Pozostała działalność z tytułu planowanych środków na wynagrodzenia.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie zwiększa się plan wydatków w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5 700,00 zł na wydanie publikacji historii SOSW w Chojnie, w związku z obchodami 60-lecia istnienia Ośrodka (nakład 300 egzemplarzy ok. 100 stronicowej pracy), przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków Starostwa Powiatowego w rozdziale 85495-Pozostała działalność z tytułu planowanych środków na wynagrodzenia.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie zwiększa się plan wydatków w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6 500,00 zł na sfinansowanie kosztów wycieczki dydaktycznej wychowanków szlakiem patrona Ośrodka – Mieszka I, ze szczególnym uwzględnieniem historii naszego regionu na przestrzeni dziejów, przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków Starostwa Powiatowego w rozdziale 85495-Pozostała działalność z tytułu planowanych środków na wynagrodzenia.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie zwiększa się plan wydatków z tytułu zakupu usług związanych ze zwiększeniem kosztów Ośrodka w partycypacji wynagrodzenia Prezesa Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Chojnie o 362,88 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 597/2018 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2018-2039.

#### **Na posiedzeniu 24 maja 2018 r.**

- Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na zawarcie umowy na dostawę, uruchomienie i dostęp do elektronicznego systemu informacji prawnej dla pracowników jednostki na okres 36 m-cy.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy tj. firmy KOMPLET INWEST Sp. z o.o. Sp. k. z/s w Gorzowie Wlkp. na prowadzenie nadzoru inwestorskiego na zadaniach:
  - „Przebudowa drogi powiatowej w Golicach”, za kwotę 36 900,00 zł brutto i podpisał umowę Nr 16/ZD/2018 w tym zakresie.
  - „Przebudowa odcinka drogi Trzcіńsko-Zdrój – Białęgi” za kwotę 24 600,00 zł brutto i podpisał umowę Nr 17/ZD/2018 w tym zakresie.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie Spółdzielnia Usług Rolnych „ROL-BUD” z/s w Trzcińsku - Zdroju wykonania:

- poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej nr 1404Z Rosnowo – Gogolice Chełm Górny, poprzez uzupełnienie i profilowanie poboczy drogi na odcinku przejście przez Chełm Górny (600m<sup>2</sup>) za kwotę 24 354,00 zł brutto;
- poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej nr 1403Z Trzcińsko-Zdrój – Drzesz, poprzez remont nawierzchni na odcinku o dł. 1,5 km za kwotę 24 600,00 zł brutto i podpisał umowę na 22/ZD/2018 w tym zakresie.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 598/2018 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

➤ Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kształcenia i zawodu w celu wspomaganie uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

➤ Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kształcenia i zawodu w celu wspomaganie uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński. W/w projekt uchwały należy przedłożyć do zaopiniowania związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli.

➤ Zarząd pozytywnie zaopiniował arkusze organizacyjne na rok szkolny 2018/2019 następujących szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński tj.:

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie,
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie,
- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie.

Arkusze organizacyjne Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie oraz Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie zostaną rozpatrzone w późniejszym terminie, po wprowadzeniu przez Dyrektorów stosownych poprawek.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie z firmą EU-CONSULT Sp. z o.o. z/s w Gdańsku umowy Nr 4/KM/2018 na wykonanie „Analizy sytuacji rynkowej w zakresie regularnego przewozu osób w transporcie autobusowym wykonywanym na terenie powiatu gryfińskiego” za kwotę 5 904,00 zł brutto.

➤ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych jednogłośnie wyrażając zgodę na zmianę wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2018-2039 w związku z realizacją zadania pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.

➤ Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 800,00 zł na organizację w dniu 5 czerwca br. Wojewódzkiego Turnieju Piłki Nożnej w Chojnie dla chłopców

z rocznika 2002 i młodszych, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków SOSW w rozdziale 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego o 800,00 zł.

➤ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, gdzie dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie. Przenosi się planowane środki na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych z rozdziałów 80120-Licea ogólnokształcące i 80130-Szkoły zawodowe do rozdziałów 80115-Technika i 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia na łączną kwotę 77 000,00 zł.

➤ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, gdzie dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych na sfinansowanie umowy cywilnoprawnej dotyczącej świadczenia usług informatycznych (rozwiązanie stosunku pracy z byłym informatykiem) o kwotę 17 500,00 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wynagrodzeń osobowych pracowników.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 599/2018 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok.

➤ Zarząd przyjął jednogłośnie zmieniony projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2018-2039.

➤ Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Prezes Zarządu Spółdzielni Socjalnej „Promyk” w Goszkowie o zwołaniu Walnego Zgromadzenia członków spółdzielni, które odbędzie się w dniu 5 czerwca 2018 r. o godz. 10.00. Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wybrał członka Zarządu Henryka Kaczmarę jako swojego przedstawiciela reprezentującego Powiat Gryfiński w ww. zebraniu. Dodatkowo Zarząd zobowiązał Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego do udziału jako eksperta Zarządu w ww. zebraniu

➤ Zarząd zapoznał się z pismem Ministra Edukacji Narodowej dot. możliwości przystąpienia szkół do projektu obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości.

### **Na posiedzeniu 30 maja 2018 r.**

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 600/2018 w sprawie zatrudnienia Pani Lidii Tomini na stanowisku Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 601/2018 w sprawie zmiany upoważnienia Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Budowa kanalizacji deszczowej na odcinku od ul. Jaśminowej do rzeki Tywa w m. Żórawki”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 602/2018 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w/w postępowania.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 24/ZD/18 z firmą „VIA Projekt Łukasz Szawaryński” ze Szczecina na prowadzenie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej 1384Z Kłodowo-Trzcínsko-Zdrój-Warnice, z podziałem na dwa etapy” za kwotę 12 300,00 zł brutto.

- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 603/2018 w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych na terenie powiatu stargardzkiego.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie aneksu nr 3 do umowy nr 11/RI/17 z dnia 06.07.2017 r. na zadanie pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ulicy Łużyckiej 91 w Gryfinie na Zakład Aktywności Zawodowej”, w którym zmienia się zakres prac w kosztorysie ofertowym, co nie powoduje zmiany wartości umowy.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu powiatu o 1 487 500,00 zł w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe stanowiące dofinansowanie ze środków RPO projektu „Dostosowanie istniejącej infrastruktury szkolnictwa zawodowego do rynku pracy” w związku z nieuzyskaniem dofinansowania tego projektu oraz zmianę WPF poprzez wykreślenie z przedsięwzięć tego zadania.
- Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 75421-Zadania w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości 6 000,00 zł zmniejszając środki na zakup materiałów i wyposażenia na rzecz zwiększenia planowanych wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, gdzie dokonuje się w dziale 600- Transport i łączność zmian w planie wydatków majątkowych w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe poprzez zmniejszenie planowanych wydatków na zadaniu „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych (przebudowa i modernizacja dróg stanowiących trasy dojazdowe do szkół, w tym dokumentacja techniczna)” o kwotę 14 145,00 zł i zwiększenie planowanych wydatków majątkowych o kwotę 14 145,00 zł na zadanie „Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka- etap I.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, gdzie dokonuje się w dziale 600- Transport i łączność zmian w planie wydatków majątkowych w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe poprzez zmniejszenie planowanych wydatków na zadaniu „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych (przebudowa i modernizacja dróg stanowiących trasy dojazdowe do szkół, w tym dokumentacja techniczna)” o kwotę 150 000,00 zł i zwiększenie o tę kwotę planu wydatków bieżących na zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg powiatowych.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, zgodnie z którym w rozdziale 85410- Internaty i bursy szkolne zwiększa się planowane wydatki o kwotę 2 433,60 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracowników obsługi przy jednoczesnym zmniejszeniu rezerwy celowej budżetu powiatu z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, zgodnie z którym w rozdziale 80120- Licea ogólnokształcące zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży wyjazdu do Warszawy w dniu 8 czerwca 2018 r. 7 uczniów klasy II LO z opiekunem, celem udziału w finale „Akademia Nowoczesnego Patriotyzmu” organizowanego przez Klub Jagielloński, przy jednoczesnym zmniejszeniu rezerwy ogólnej budżetu powiatu.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie w sprawie zmian w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2018 r., zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w maju o 90 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy we wrześniu i październiku po 10 000,00 zł, listopadzie o 20 000,00 zł oraz grudniu o 50 000,00 zł.

- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Skarbnika Powiatu w sprawie zmiany harmonogramu wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2018, zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w maju o 300 000,00 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy środków w styczniu o 300 000,00 zł.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w sprawie zmian w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2018 r., gdzie zwiększa się plan wydatków Domu o 23 555,08 zł (zwiększenie transzy w maju).
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w palnie finansowym, gdzie w rozdziale 85508- Rodziny zastępcze zwiększa się planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 11 483,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planowanych wydatków na świadczenia społeczne w ramach środków własnych powiatu.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 604/2018 zmieniającą uchwałę w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 605/2018 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok.
- Zarząd zapoznał się z pismem Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców w Gryfinie stanowiącym odpowiedź na pismo, znak: EK.7221.1.2018.MBP dot. organizacji targów INKONTAKT.
- Zarząd zapoznał się z Uchwałą Nr CLXXIII.334.2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2018.
- Zarząd zapoznał się z pozytywną opinią Wojewody Zachodniopomorskiego o celowości inwestycji w zakresie rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie.

**Przewodniczący Zarządu**  
**Wojciech Konarski**